
ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř.
___

Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč
fázi

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Poznámka Zúčt.
období

Zálohy

1 93683898 Dvorského 33 859182400506034306 C25d 3 170 Dvorského 33, 779 00 Olomouc - Svatý Kopeček B - __ měsíc měsíční
2 4212152 Kovafovicova 11 859182400506034597 C25d 3 50 Dvorského 33. 779 00 Olomouc - Svatý Kopeček C požadavek na samoodečet měsíc měsíční

l 3_ 42151428 Gagarinova 17 859182400506035051 C25d 3 25 Dvorského 33, 779 00 Olomouc - Svatý Kopeček C požadavek na samoodečet měsíc měsíční
4 2477007 Dvorského 33 859182400509563278 C02d 3 20 Dvorského 33. 779 00 Olomouc - Svatý Kopeček C požadavek na samoodečet měsíc měsíční

ZL č  EL-20160520-412-45 Strana 1



CENTROFOL

PLATEBNÍ KALENDÁŘ  
SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH
Evidenční číslo daňového dokladu: 34070002824

DODAVATEL
CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaničková 1594/1 
400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25458302; DIČ:CZ25458302 
Bankovní spojení: 27000297/0100
www.centropol.cz; obchod@centropol.cz 
Zákaznická linka: 478 575 555

variabilní symbol
číslo smlouvy 

zákaznické číslo

6843000000
684300

Z110115429

Základní škola a Materská skoia Olomouc, Dvorského 33, 
příspěvková organizace 
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc

ODBĚRATEL
Základní škola a Materská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc 
IČO: 70631042
Bankovní spojení: 1808413339/0800

datum vystavení 5.1.2017

ODBĚRNÉ MÍSTO: Olomouc,, Kovařovicova 11
EAN: 85918240D501m 4 5 9 F '”' ' ' '

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY
Splatnost do Způsob úhrady Periodicita záloh Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)
20.01.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.02.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.03.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.04.2017 Přikaž k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.05.2017 Přikaž k úhradě měsíční 21,0 % 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.06.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.07.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.08.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.09.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.10.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.11.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 2 338,71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč
20.12.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 2 338.71 Kč 491,29 Kč 2 830,00 Kč

Platby uhraďte dle rozpisu, ve prospěch účtu 27000297/0100, pod variabilním symbolem 6843000000. 
Ujistěte se, prosím, o správnosti zadání variabilního symbolu - umožníte tím jednoznačnou identifikaci platby.

Pro větsl komfort Vám nabízíme možnost úhrady záloh prostřednictvím plateb přes SIPO či přímým inkasem z účtu. 
Uvedené způsoby plateb ušetří nejen Váš čas, ale i peníze. Pro bližs"í informace kontaktujte nas"í zákaznickou linku 478 575 555.

Pn změně výs'e záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.

Vážený zákazníku,
výše nově předepsané zálohy byla stanovena na základě spotřeb energií dosahovaných ve Vašem odběrném místě v minulých fakturačních obdobích s 
ohledem na dlouhodobý teplotní průměr. Pokud si přejete změnit výši Vašich záloh, doporučujeme učinit tak prostřednictvím e-mailu na adresu 
obchod@centropol.cz.
Do e-mailu prosím uveďte EAN kód, adresu odběrného místa, Vaše zákaznické číslo (údaje naleznete na první straně tohoto platebního kalendáře) 
a požadovanou výši zálohy.
Pokud si přejete snížit zálohu o více než 20%, je třeba doručit naskenovanou, vlastnoručně podepsanou žádost o snížení zálohy se stejnými 
identifikačními údaji, avšak i s uvedením důvodu změny.
Váš požadavek na změnu zálohy bude vynzen do 3 pracovních dní a potvrzení bude zasláno na Váš e-mail.

Děkujeme, Váš CENTROPOL ENERGY a.s.

CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaničková 1594/1,400 01 Ústi nad Labem / Tel.: +420 478 575 555 /  Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz /  www.centropol.c2 / IČO: 25458302 / DIČ: 
CZ254S8302 / Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 -  skupina 24
Tento platební kalendář je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu č.227/2000 Sb.

T r

http://www.centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
http://www.centropol.c2


variabilní symbol
číslo smlouvy 

zákaznické číslo

6843040000
684304

Z110115429

CENTROPOL

PLATEBNÍ KALENDÁŘ  
SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH
Evidenční číslo daňového dokladu: 34070002827

DODAVATEL
CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaničková 1594/1 
400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25458302; DIČ:CZ25458302 
Bankovní spojení: 27000297/0100
www.centropol.cz; obchod@centropol.cz 
Zákaznická linka: 478 575 555

Základní škola a Materská s"kola Olomouc, Dvorského 33, 
příspěvková organizace 
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc

ODBĚRATEL
Základní škola a Materská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského 115/3S 
779 00 Olomouc 
IČO: 70631042
Bankovní spojení: 1808413339/0800

datum vystaveni 5.1.2017

ODBĚRNÉ MÍSTO: Olomouc, Gagarmova 17
EAN: 859182400506035051^

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY
Splatnost do Způsob úhrady Periodicita záloh Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)
20.01.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 1933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč v /  /
20.02.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč i S ,
20.03.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.04.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.05.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.06.2017 Přikaž k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.07.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.08.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 1933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.09.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.10.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.11.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč
20.12.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 1 933,78 Kč 406,22 Kč 2 340,00 Kč

Platby uhraďte dle rozpisu, ve prospěch účtu 27000297/0100, pod variabilním symbolem 6843040000. 
Ujistěte se, prosím, o správnosti zadání variabilního symbolu - umožníte tím jednoznačnou identifikaci platby.

Pro větsl komfort Vám nabízíme možnost úhrady záloh prostřednictvím plateb přes SIPO či přímým inkasem z účtu. 
Uvedené způsoby plateb ušetři nejen Váš čas, ale i peníze. Pro bližší informace kontaktujte naší zákaznickou linku 478 575 555.

Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.

Vážený zákazníku,
výs”e nově předepsané zálohy byla stanovena na základě spotřeb energií dosahovaných ve Vas"em odběrném místě v minulých fakturačních obdobích s 
ohledem na dlouhodobý teplotní průměr. Pokud si přejete změnit výs’i Vašich záloh, doporučujeme učinit tak prostřednictvím e-mailu na adresu 
obchod@centropol.cz.
Do e-mailu prosím uveďte EAN kód, adresu odběrného místa. Vaše zákaznické číslo (údaje naleznete na první straně tohoto platebního kalendáře) 
a požadovanou výši zálohy.
Pokud si přejete snížit zálohu o více než 20%, je třeba doručit naskenovanou, vlastnoručně podepsanou žádost o snížení zálohy se stejnými 
identifikačními údaji, avsvak i s uvedením důvodu změny.
Vás” požadavek na změnu zálohy bude vyřízen do 3 pracovních dní a potvrzení bude zasláno na Vás”e-mail.

Děkujeme, Vás" CENTROPOL ENERGY a.s.

CENTROPOL ENERGV, a.s. Vaničková 1594/1, 400 01 Ostí nad Labem /Tel.: +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod#centropol.cz / www.centropol.cz / IČO: 25458302 / DIČ: 
CZ25458302 / Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 -  skupina 24
Tento platební kalendářje opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu č.227/2000 Sb.

http://www.centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
http://www.centropol.cz


c variabilní symbol
číslo smlouvy 

zákaznické číslo

6844170000
684417

Z110115429

CENTRDPOL

PLATEBNÍ KALENDÁŘ  
SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH
Evidenční číslo daňového dokladu: 34070002896

Základní škola a Mateřská slcola Olomouc, Dvorského 33, 
příspěvková organizace 
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc

DODAVATEL
CENTROPOl ENERGY, a.s.
Vaničková 1594/1 
400 01 Ostí nad Labem 
IČO: 25458302; DIČ:CZ25458302 
Bankovní spojení: 27000297/0100
www.centropol.cz; obchod@centropol.cz 
Zákaznická linka: 478 575 555

ODBĚRATEL
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc 
IČO: 70631042
Bankovní spojení: 1808413339/0800

datum vystavení 5.1.2017

ODBĚRNÉ MÍSTO: Olomouc, Dvorského 33#
EAN: 859182400509563278

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY
Splatnost do Způsob úhrady Periodicita záloh Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)
20.01.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč 1 /
20.02.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.03.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč L ''
20.04.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.05.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.06.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.07.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.08.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.09.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.10.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.11.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč
20.12.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 727,23 Kč 152,77 Kč 880,00 Kč

Platby uhraďte dle rozpisu, ve prospěch účtu 27000297/0100, pod variabilním symbolem 6844170000. 
Ujistěte se, prosím, o správnosti zadání variabilního symbolu - umožníte tím jednoznačnou identifikaci platby.

Pro větší komfort Vám nabízíme možnost úhrady záloh prostřednictvím plateb přes SIPO či přímým inkasem z účtu. 
Uvedené způsoby plateb ušetří nejen Váš čas, ale i peníze. Pro bližší informace kontaktujte naší zákaznickou linku 478 575 555.

Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.

Vážený zákazníku,
výše nově předepsané zálohy byla stanovena na základě spotřeb energií dosahovaných ve Vašem odběrném místě v minulých fakturačních obdobích s 
ohledem na dlouhodobý teplotní průměr. Pokud si přejete změnit výši Vašich záloh, doporučujeme učinit tak prostřednictvím e-mailu na adresu 
obchod@centropol.cz.
Do e-mailu prosím uveďte EAN kód, adresu odběrného místa, Vaše zákaznické číslo (údaje naleznete na první straně tohoto platebního kalendáře) 
a požadovanou výši zálohy.
Pokud si přejete snížit zálohu o více než 20%, je třeba doručit naskenovanou, vlastnoručně podepsanou žádost o snížení zálohy se stejnými 
identifikačními údaji, avšak i s uvedením důvodu změny.
Váš požadavek na změnu zálohy bude vyřízen do 3 pracovních dní a potvrzení bude zasláno na Váš e-mail.

Děkujeme, Váš CENTROPOL ENERGY a.s.

CENTROPOl ENERGY, a.s. Vaničková 1594/1,400 01 Ústí nad Labem / Tel.: +420 47S 57S 55S / Fax: +420 475 210 080 / E-maii: obchod@centropol.cz / www.centropol.cz /  IČO: 25458302 / DIČ: 
CZ25458302 / Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 -  skupina 24
Tento platební kalendář’ je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu č.227/2000 Sb.

T T

http://www.centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
http://www.centropol.cz


C E N T R Q P O L

PLATEBN Í KALEN DÁŘ  
SO U H RN N Ý PŘED PIS ZÁLO H
Evidenční číslo daňového dokladu: 34070039432

DODAVATEL
CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaničková 1594/1 
400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 254S8302; DIČ:CZ254S8302 
Bankovní spojení: 27000297/0100
www.centropol.ct; obchod@centropol.cz 
Zákaznická linka: 478 575 555

variabilní symbol
číslo smlouvy 

zákaznické číslo

6834880000
683488

Z110115429

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, 

příspěvková organizace 
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc

ODBĚRATEL
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského 115/33 
779 00 Olomouc 
IČO: 70631042
Bankovní spojení: 1808413339/0800

ODBĚRNÉ MÍSTO: Olomouc,-Dvurského 33
EAN: 859182400506034306

datum vystavení 8.2,2017

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY
Splatnost do Způsob úhrady Periodicita záloh Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)
20.02.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 13 933,10 Kč 2 926,90 Kč 16 860,00 Kč i /
20.03.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 KČ!..'
20.04.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.05.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.06.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.07.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.08.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.09.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.10.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.11.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0 % 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč
20.12.2017 Příkaz k úhradě měsíční 21,0% 15 618,96 Kč 3 281,04 Kč 18 900,00 Kč

Platby uhraďte dle rozpisu, ve prospěch účtu 27000297/0100, pod variabilním symbolem 6834880000. 
Ujistěte se, prosím, o správnosti zadání variabilního symbolu - umožníte tím jednoznačnou identifikaci platby.

Pro větší komfort Vám nabízíme možnost úhrady záloh prostřednictvím plateb přes SIPO či přímým inkasem z účtu. 
Uvedené způsoby plateb ušetří nejen Váš čas, ale i peníze. Pro bližší informace kontaktujte naší zákaznickou linku 478 575 555.

Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.

Vážený zákazníku,
výše nově předepsané zálohy byla stanovena na základě spotřeb energií dosahovaných ve Vašem odběrném místě v minulých fakturačních obdobích s 
ohledem na dlouhodobý teplotní průměr. Pokud si přejete změnit výši Vašich záloh, doporučujeme učinit tak prostřednictvím e-mallu na adresu 
obchod@centropol.cz.
Do e-mailu prosím uveďte EAN kód, adresu odběrného místa, Vaše zákaznické číslo (údaje naleznete na první straně tohoto platebního kalendáře) 
a požadovanou výši zálohy.
Pokud si přejete snížit zálohu o více než 20%, je třeba doručit naskenovanou, vlastnoručně podepsanou žádost o snížení zálohy se stejnými 
identifikačními údaji, avšak i s uvedením důvodu změny.
Váš požadavek na změnu zálohy bude vyřízen do 3 pracovních dní a potvrzení bude zasláno na Váš e-mall.

Děkujeme, Váš CENTROPOL ENERGY a.s.

CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaničková 1594/1,400 01 Ústí nad Labem / Tel.: +420 478 S7S 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz /  www.centropol.cz /  IČO: 25458302 / DIČ: 
CZ25458302 /  Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 -  skupina 24
Tento platební kalendář je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu č.227/2000 Sb.

T

http://www.centropol.ct
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
mailto:obchod@centropol.cz
http://www.centropol.cz

